
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР                                                   

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №106 

____________________________________________________________________________ 

350047, Краснодар, ул. им. М. Цветаевой,  д. 4 тел./факс (861) 216-97-45, 
e-mail: school106@kubannet.ru 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2023                                                          №336- ОД 

г. Краснодар 
 

Об утверждении состава аттестационной комиссии муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения муниципального 

образования город Краснодар  

средней общеобразовательной школы № 106  

 

 В соответствии с подпунктом 8 1 ст. 48 и пунктом 2 ст. 49 Федерального 

закона № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 24 марта 2023 г. 

№ 196 «Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность»  

п р и к а з ы в а ю: 
1. Утвердить состав аттестационной комиссии муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения муниципального образования 

город Краснодар средней общеобразовательной школы № 106 (Приложение № 

1).  

2. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора 

Василенко А.К., ответственную за аттестацию педагогических работников 

МБОУ СОШ № 106. 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №106             Л.Н. Сидорова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к приказу МБОУ СОШ № 106 

от 01.09.2023 № 336 

 

СОСТАВ 

аттестационной комиссии для аттестации педагогических работников 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар средней 

общеобразовательной школы № 106 с целью подтверждения соответствия 

занимаемой должности  
 

Василенко 

Алёна 

Константиновна 

- заместитель директора 

муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

муниципального образования город 

Краснодар средней 

общеобразовательной школы № 

106 

Председатель 

аттестационной 

комиссии 

Фесенко 

Максим 

Александрович 

- заместитель директора 

муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

муниципального образования город 

Краснодар средней 

общеобразовательной школы № 

106 

Заместитель 

председателя 

аттестационной 

комиссии 

Казымова 

Ханум 

Магомедовна 

- председатель первичной 

профсоюзной организации 

педагогических работников 

муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

муниципального образования город 

Краснодар средней 

общеобразовательной школы № 

106 

председатель 

первичной 

профсоюзной 

организации 

педагогических 

работников 

Постовая Ирина 

Андреевна 

- учитель биологии секретарь комиссии 

 

 

Члены аттестационной комиссии: 

Гончарук Ирина 

Александровна 

- учитель биологии руководитель МО учителей 

естественных наук (физика, 

химия, биология, астрономия, 

экология) 



Архипенко Анна 

Владимировна 

-учитель музыки руководитель МО учителей 

художественно-эстетических 

дисциплин и технологии 

Мирзагаева 

Людмила Юрьевна 

- учитель начальных 

классов,  

руководитель МО учителей 

начальных классов 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Василенко Алёна Константиновна ___________ 

Фесенко Максим Александрович _____________ 

Казымова Ханум Магомедовна ______________ 

Постовая Ирина Андреевна ________________ 

Гончарук Ирина Александровна ______________ 

Архипенко Анна Владимировна _______________ 

Мирзагаева Людмила Юрьевна _______________ 
 


		2024-04-19T19:55:45+0300
	Сидорова ЛарисаНиколаевна




